41
MAYA 1.3.bINSTALACIÓN INTERIOR
BOMBA DE CALOR AIRE-AGUA
VENTILADOR CENTRÍFUGO
• Diseño monobloc para su instalación en una sala técnica.
•  Construcción en chapa de acero galvanizada, pintada y lacada, ó en Aluminio al Magnesio
anti-corrosión (como opción bajo pededido)
• Batería evaporadora (intercambiador de calor gas-aire) de alto rendimiento fabricada en

Peso Equipo. (Kg) 450 475 580 650 1.150
DATOS ELÉCTRICOS
Tensión. 380 380 380 380 380
Frecuencia. 50 HZ 50 HZ 50 HZ 50 HZ 50 HZ
Consumo. (Amp) 14,6 22,2 27,6 28,5 54
* El cálculo de potencias se ha realizado con Temperatura de aire exterior de 16ºC, 24ºC de Temperatura de agua y un 70% de Humedad.
* Condiciones límites de funcionamiento:  Tª mímima aire exterior 5ºC
             Tª máxima agua de piscina 40ºC
1.3.b MAYA
BOMBA DE CALOR AIRE-AGUA
VENTILADOR CENTRÍFUGO
INSTALACIÓN INTERIOR
44
ESQUEMA DE DIMENSIONES
MODELO COTA A COTA B COTA C COTA D COTA E COTA F COTA G COTA H COTA I
MAYA-30 Pot. 30 KW (380) 2000 1700 1000 1200 341 1250 309 795 1450
MAYA-45 Pot. 45 KW (380) 2000 1700 1000 1200 341 386 1450
MAYA-51 Pot. 51 KW (380) 2000 1700 1000 1200 341 386 1450
MAYA-60 Pot. 60 KW (380) 2000 2200 1000 1200 402 467 1900
MAYA-102 Pot. 102 KW (380) 2150 2200 1000 1200 480 566 1900
C
ot
a
C